
UCHWAŁA NR XXXI/338/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu trwałego 
zarządu ustanowionego na nieruchomości lokalowej – lokalu nr 17 znajdującym się w budynku położonym 

w Zabrzu przy ul. Dr. Henryka Jordana 2, na rzecz Centrum Wsparcia Kryzysowego Dzieci i Młodzieży 
w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze,

uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na nieruchomości lokalowej – lokalu nr 17 znajdującym się w budynku położonym w Zabrzu przy 
ul. Dr. Henryka Jordana 2, na rzecz Centrum Wsparcia Kryzysowego Dzieci i Młodzieży w Zabrzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 92FF1A33-28C1-49FC-A375-BE505005A851. Uchwalony Strona 1




